293. pag.

**E.** i. præevaluit. - **F.** Sup. Anorr[hei] qvia Ephraim et Manasse vene[ru]nt auxilio Danitis - **G.** Urbs est Arabiae - **H.** Propheta aut. sp. Angelicus - **I.** 70. *scandalu[m]*. - **D.(!)** (recte: **B.**) puta per Ann. 15. usq[ue] ad Ann. 2585. - **C.** puta per Ann. 6. ab An[n]o 1591. qvo temp[ore] ea contigerunt q[v]ae referunt[ur] in ultimis 5. cap. Lib. hujus - **D.** ut colerent et obedirent ei. - **E.** sc. idolis.

294. pag.

**F.** vindices et populi gloriosi defensores: singuli ut gloriati et sancti laudant[ur] Eccli. 46.13. Hebr. 11.32. - **G.** 70. *tentem*. **H.** Hebr. *tentaret* - **I.** sc. superiora. - **A.** i. Principes.

295. pag.

**B.** ab A[nn]o mundi 2591. at 2599. - **C.** id est nepote[m] v. sup. 1.12. - **D.** ad 40. Annu[m] post qviete[m] scil. a Josue in ea primu[m] constituit[ur] Joel. 14.10. Haec secunda pax fuerit sancta A[nn]o M. 2599. ante Chr. 1405. - **E.** i. Jericho. - **F.** ab A[nn]o mundi 2661. ad ann[um] 2679. - **G.** sc. de tribu Benjamin. - **H.** sc. ubi socios dimiserat. - **I.** jussit ipsu[m] tacer, donec recederent, qvi aderant. - **L.** sc. c[on]tra refrigerationis.

296. pag.

**A.** id est octages. A[nn]o sc. post priore[m] qviete[m] ab Othoniele data[m] Ergo A[nn]o 2679. Ant. Chris. 1325. - **B.** incertu[m] q[ua]nto t[em]pore - **D.** sc. recuperato regno majoru[m] qvod amiserant sub Josue. - **E.** [er]go ab A[nn]o 2699 ad An[n]um 27.9. qvo iter[um] qvievit terra. Infr. 5.32. - **F.** habitans sub ea v[er]e sedens pro tribunalii sub aliquo palma famosa. - **G.** orit[ur] ex Thabor. - **H.** Jethronis familia bifariam est divisa: hor[um] alij cu[m] tribu Juda habitarunt, ex qvibus orti sunt Rechabitae (:1.Par. 2.55:) alij ab istis separati ad tribu[m] Manasse se transtulerunt qvor[um] dux et Princeps fuit ille Haber. - **I.** Vide Num. 10.29. - **L.** Chald. *soceri* - **A.** Psal. 12.10. Hebr. *contrivit*

297. pag.

**C.** i. ex tabernaculo - **D.** 70. *et ipse cecidit palpitans inter pedes ejus et expiravit* - **E.** i. Idumaea residens in Arca et nobiscu[m] ambulans. - **F.** qv præ timore sudantes - **G.** sc. præ timore - **H.** i. inusitata - **A.** ut eqvitetis com[m]ode.

298. pag.

**B.** sc. egrediens intrepide. - **C.** i. Israel. - **D.** sc. assumens - **E.** s. assumens fortis et victores. - **F.** i. Angeli. - **G.** Etymolog[ice] antiquissim[us] - **H.** Meroz urbs erat proelij ingratitudine infamis excisa v[er]e saltem aeterna obliuione sepulta est Tirin. - **I.** locens per me. - **L.** Q.d. pulchra - **M.** sc. lac. - **A.** ut Sisara - **B.** id est ad 40. ann. post priore[m] qviete[m] ab Ehuderestituta[m]. E[r]go An[n]o mundi 2719. Ant. Chr. 1285.